ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:        /GM-UBND             Thụy Hùng, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND huyện Cao

Lộc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi).

Ủy ban nhân dân xã Thụy Hùng tổ chức hội nghị lấy ý kiến nhân dân đối với dự

thảo Luật đất đai (sửa đổi) cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI:

1. Đại biểu ở xã:

- Lãnh đạo Đảng Ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban MTTQ; các

đoàn thể chính trị xã hội xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức xã  (CA; BCH quân sự xã)

2. Đại biểu ở thôn:

- Đại biểu HĐND xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn.

- Hộ gia đình, cá nhân, mỗi thôn mời 05 hộ gia đình (Đề nghị trưởng thôn mời giúp)

3. Các tổ chức, đơn vị trên địa bàn:

- Hợp tác xã Nông sản Tam Lung, Công Ty cổ phần thương mại sản xuất SJC Đông

Dương.

- Các trường học: Trường THCS, Trường Tiểu học, trường Mầm non xã.

II. THỜI GIAN: Khai mạc vào hồi 13 giờ 30 phút ngày 02 tháng 3 năm 2023.

III. ĐỊA ĐIỂM: Tại Nhà văn hóa xã Thụy Hùng, thôn Pò Nghiều, xã Thụy Hùng,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

   Ủy ban nhân dân xã Thụy Hùng kính mời các đồng chí lãnh đạo, quý vị đại biểu

đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian và điểm như trên./.

Nơi nhân:             CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- TT ĐU; TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MTTQ, các đoàn thể CT-XH xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức xã;

- CA; BCH QS xã;

- Các trường học trên địa bàn;                                                          Lý Hồng Quân

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;

- Trưởng ban CTMT thôn;

- Lưu: VT.

		2023-02-28T00:16:02-0800

		2023-02-28T15:24:56+0700

		2023-02-28T15:24:56+0700

		2023-02-28T15:24:56+0700